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								Hillerød Kunstdage 2018

							

														
							Kom og besøg Kunstsamlingen til Nordsjællands største kulturbegivenhed, Hillerød Kunstdage i Frederiksborg Centret. Kunstsamlingen præsentere over 15 dygtige kunstnere på deres store stand nr 6, lige indenfor dørene til højre. På kunstmessen finder du kunst som malerier, skulpturer, artquilt, lertøj, kunstprint mm,  fra over 150 kunstnere. 
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                                            Event info

                                             
	Dato:	09. til 11. Marts 2018
	Sted:	Frederiksborg Centret, Milnersvej 39, 3400 Hillerød
	Kontakt:	Kenny Amelung, telefon: 71 78 01 37
	Fredag:	13-19
	Lørdag:	10-17
	Søndag:	10-17
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														BAKAOS
Kunst for fred

BAKAOS’ farverige livsfilosofiske værker handler bl.a. om at vi skal yde omsorg for hinanden og acceptere, omfavne og give plads til hinandens forskelligheder. At det er vores f...
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														Det er ikke så tit, man støder på kunstnere, der i deres værker behandler menneskelige og samfundsmæssige problemer på en meget direkte måde. Britta Ortiz er én af disse kunstnere. Hendes malerier og ...
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														Velkommen, som kunstner er jeg autodidakt, og har tegnet/malet i mange år. Derudover laver jeg figurer i stentøj.Inspirationen henter jeg blandt mennesker og i naturen, men også reaktioner fra diverse...
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														I de senere år har jeg koncentreret mit billedarbejde til at arbejde med acryl- og/eller oliemaling som hoved materiale. Oprindelig tog mit billedearbejde afsæt i symaskinen og alskens stoffer, som je...
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														Klassisk maler der opsøger motiver i naturen med sit staffeli, arbejder med årstiderne forskellige belysninger, i en balance mellem en impressionistisk maleteknik og øjeblikkets sanseindtryk, der ved ...
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														af træ - på træ - med træ - som træJeg betragter mine billeder som puslespil, hvor både figuration ogsurrealisk naturalisme bliver sammensat i akrylmalingens farveglade dans på lærredet i selskab med ...
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